

TP 1st Cap
 Veron

Make/ Model : HYUNDAI ELANTRA

Date: 12.05.2023

Chassis No : KMHDH41CMFU41170

Vehicle No: SDN 3198 Y

Date/Time of Accide 11.05.2023/ 0640

Date of Reg: 10.02.2015

Materials Cost/ Spare Parts Cost

TO BE COMPLETED BY SERVICE ADVISOR

ITEMS	PARTS DESCRIPTION	QTY	LIST PRICE \$		FINAL PRICE \$
1	BOOTLID <i>Dented</i>	1	\$ 1,783.50		\$ <u>1,783.50</u>
2	BOOTLID SMART KEY ANTENNA <i>could</i>	1	\$ 198.70		\$ 198.70
3	BOOTLID BOOT RELEASE ANTENNA <i>new</i>	1	\$ 198.60		\$ 198.60
4	BOOTLID INNER TRIM <i>new</i>	1	\$ 406.20		\$ 406.20
5	BOOTLID LAMPS <i>LT could</i>	2	\$ 398.60		\$ <u>797.20</u>
6	BOOTLID LAMPS INNER SEALER <i>new</i>	2	\$ 35.00		\$ 70.00
7	BOOTLID EMBLEM "ELANTRA" <i>new</i>	1	\$ 95.30		\$ <u>95.30</u>
8	BOOTLID EMBLEM "ELITE" <i>new</i>	1	\$ 72.30		\$ <u>72.30</u>
9	BOOTLID LOGO <i>new</i>	1	\$ 95.40		\$ <u>95.40</u>
10	BOOTLID INNER LOCK <i>new</i>	1	\$ 256.30		\$ <u>256.30</u>
11	BOOTLID LOWER LATCH <i>new</i>	1	\$ 45.20		\$ <u>45.20</u>
12	BOOTLID WEATHERSTRIP <i>LT</i>	1	\$ 198.60		\$ <u>198.60</u>
13	REAR BUMPER <i>Dented</i>	1	\$ 645.30		\$ <u>645.30</u>
14	REAR BUMPER LOWER <i>Dented</i>	1	\$ 297.60		\$ <u>297.60</u>
15	REAR BUMPER REFLECTORS <i>LT could</i>	2	\$ 95.60		\$ <u>191.20</u>
16	REAR BUMPER RETAINERS <i>new</i>	2	\$ 86.70		\$ <u>173.40</u>
17	REAR BUMPER REINFORCEMENT <i>could</i>	1	\$ 378.10		\$ 378.10
18	REAR REINFORCEMENT BRACKETS <i>LT Best</i>	3	\$ 89.70		\$ <u>269.10</u>
19	REAR BUMPER LOWER COVERS <i>new</i>	2	\$ 196.30		\$ 392.60
20	TAILAMPS <i>could</i>	2	\$ 423.60		\$ 847.20
21	TAILAMPS INNER SEALER <i>new</i>	2	\$ 35.00		\$ 70.00
22	REAR FENDER INNER COWLING <i>new</i>	1	\$ 198.60		\$ 198.60
23	REAR END PANEL <i>Dented</i>	1	\$ 585.90		\$ <u>585.90</u>
24	REAR END PANEL TOP GARNISH <i>Dented</i>	1	\$ 215.60		\$ 215.60
25	SPARE TYRE FLOOR PANEL <i>Repair</i>	1	\$ 698.50		\$ 698.50
26	SPARE TYRE TOP MAT <i>new</i>	1	\$ 298.70		\$ 298.70
Total List Price Cost					\$ 8,481.90
				PARTS DISCOUNT 20%	\$ 6,785.52

6050.50

4840.40.

SPECIAL NETT	PARTS DESCRIPTION	QTY	PRICE \$	FINAL PRICE \$
1	REAR NUMBER PLATE WITH CASING <i>me</i>	1 SET	\$ 50.00	\$ 50.00 <i>+</i>
2	REAR BUMPER CLIPS <i>me</i>	1 SET	\$ 30.00	\$ 30.00 <i>+</i>
3	REAR END PANEL TOP GARNISH CLIPS <i>me</i>	1 SET	\$ 30.00	\$ 30.00 <i>20</i>
4	REVERSE SENSORS <i>me</i>	1 SET	\$ 250.00	\$ 250.00 <i>20</i>
5	TAILAMPS CLIPS <i>me</i>	1 SET	\$ 30.00	\$ 30.00 <i>+</i>
6	REAR FENDER INNER COWLING SET <i>me</i>	1 SET	\$ 30.00	\$ 30.00 <i>+</i>
7	END PANEL INSULATOR SEAL <i>me</i>	2	\$ 80.00	\$ 80.00 <i>60</i>
Total Special Nett Items				\$ 500.00

310

Labour Works/ Panel Beating Related Works	
Job Scope	Quotation
TO RENEW DAMAGED PARTS, REPLACE, BEAT, WELD, REALIGN AND ALIGNE ALL PARTS	\$ 1,800.00
<i>855</i>	
Spray Painting	
Job Scope	Quotation
TO RESPRAY AFFECTED AREAS	\$ 1,800.00
<i>800</i>	
Others Cost (Accident Repair Related Expenses)	
Job Scope	Quotation
TO TUFFCOAT AFFECTED AREA	\$ 200.00 <i>80</i>
TO REMOVE/ REFIT INTERIOR UPHOLSTERY	\$ 150.00 <i>80</i>
TO APPLY SEALANT AND UNDERCOATING TO THE AFFECTED AREAS	\$ 350.00 <i>80</i>
TO REMOVE/ REFIT WIRING CHECKS ON REAR TAILAMP	\$ 120.00 <i>30</i>
TO <i>Remove / Refit Rear Camera.</i>	\$ 150.00 <i>50</i>
TO REMOVE/ REPLACE REVERSE SENSORS AND DISTANCE SETTLING	\$ 150.00 <i>50</i>
TO REMOVE /TRANSFER & REPLACE BOOTLID MECHANISM	\$ 120.00 <i>80</i>
Total Others Cost	\$ 1,240.00
GRAND TOTAL	
	\$ 12,125.52

2100

LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer

Signature:

Date:

Adrian L
L/S 12/05/23
06 Days

total 7250.40

L/S: 5.8K

S-81K